INDICAÇÃO Nº 02846/2010
Solicita local para Associação Luso São-roquense.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando local ou área devoluta para Associação Luso São-roquense.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o espaço utilizado pela Associação está sendo ocupado pelo Acesso SP.

A Associação precisa de um espaço para realizar um trabalho com as crianças, aos sábados e domingos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05231/2010